Gol. ex Mar.

مشاوش ⁵ Quae ob paucitatem in puteo non conspicitur aqua.

vid. مشاوس ⁵. Kam.

شوشالة ⁵ Initus feminae (fortasse vox Habessinica).

شاص ⁵ F. a. et o. n. a. شوص ⁵ 1) Defricuit dentes c. a. r.

Kam.; Manducavit dentifricium, et defricuit eo, alii

ab inferiore dentis parte versus superiorem fricuit; 2) Mundavit, lavit *rem c. a. r. Kam. Dj.*; 3) Posuit manu *rem*, eamque e loco suo movit *c. a. r.*; 4) Dolentes dentes, dolentem ventrem habuit *vir. Kam.*; 5) Commotus fuit *in utero foetus. Kam. II n. a.*

شَوْص *et IV n. a. اشاصة* Fricuit dentes dentifricio *c. a.*; Manducavit *dentifricium*, et defricuit eo, *aliis* ab inferiore dentis parte versus superiorem fricuit.

شَوْص *Idem quod شوس. Kam.*

شَوْص Dolor in ventre, *vel* Ventus in latere dolorem procreans, *vel* Tumor in carne *حجاب* appellatus. *Kam. Dj.*; Arteriae palpitatio. *Kam.*

شَوْص *pro شواص* Difficultas, asperitas indolis, ut difficile rem agere possis cum homine. *Kam.*

شَوْص Qui ex hircis cernere videtur oculus. *Kam.*

شَوْص Oculis multum nictans. *Dj.*

شَوْص *Plur. اشواط* Scopus, terminus. *Harir. p. ٥١٣. ٥١٥*;

Cursus, qui fit uno impetu ad scopum; *inde et translata est vox in circuitum*, qui fit in templo Mecano, dum incipiunt a lapide nigro, et ad eum circummeundo perveniunt, *ut de pluribus utantur voce اشواط*, quam denominationem reprehendunt plures *ex iurisperitis. Kam. Dj. Pl. شياط* Locus inter duas altas terras, in quo sicut in via aqua vel homines transerunt, tam longus, ut vocantis vox in sine audiat. *Kam.*

شَوْص *Hylax. Kam. Dj. سوط pro شوط باطل*

باطل. Kam. Dj.

شَوْص *F. o. male pro ساط* Miscuit.

شَوْص *n. a. تشويط* Longum fecit iter; Effecit, ut bulliret *olla c. a. Kam.*; Bene coxit *carnes c. a. r. Kam.*; Ussit *pruina herbam c. a. Kam.*; In flamma detinuit *rem*, ut urerentur pili *c. a. Gol. ex Mar.* V Usque ad lassitudinem egit propulitque *equum c. a. Kam. (In Kamuso Turcico quintae formae haec significatio tribuitur, et ita in Golii lexico legitur; at in Kamuso Calcutt. secunda forma est adnotata.)*

شَوْص Flamma fumi expers; *aliis* Fumus ignis eiusque calor. *Kam. Dj.*; Sôlis fervor. *Kam.*; Clamor. *Kam.*; Vehementia sitis. *Kam.*; Calumniâ, contumelia, qua aliquem afficimus. *Kam. (in hoc videtur شواط nomen actionis tertiae formae, ut verbi quoque tertia forma*

usurpata sit); Unguis et oculus avis, et Otis avis. Gol. ex Gl. Mar.

شَوْص *Dual. Infamarunt se invicem, et conviciati sunt.*

شَوْص *Imperativus, quo quis iubetur neglecto ornatu grossiore et sordido amictu uti et dispersam non bene comam habere comam. Kam.*